Tổ dân phố Tân Cương, thị 

trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang (nay là thôn Tân Cương, xã Hàm 

Yên, tỉnh Tuyên Quang), 

Khoản chưa có điều kiện thi hành: 

- Án phí hình sự sơ thẩm: 200.000đ (Hai trăm nghìn đồng)  

- Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 434.765đ (Bốn trăm ba mươi bốn nghìn bẩy 

trăm sáu mươi lăm đồng). 

2. Bàn Văn Quyết, sinh ngày 20/4/1983, địa chỉ: Thôn 1 Mỏ Nghiều, xã Tân 

Thành, huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang (nay là thôn 1 Mỏ Nghiều, xã Hàm Yên, 

tỉnh Tuyên Quang), 

Khoản chưa có điều kiện thi hành: 

- Án phí hình sự sơ thẩm: 200.000đ (Hai trăm nghìn đồng;  

- Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 434.765đ (Bốn trăm ba mươi bốn nghìn bẩy 

trăm sáu mươi lăm đồng) 

Kể từ ngày 22 tháng 12 năm 2025. 

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi hành 

án; người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách 

nhiệm thi hành Quyết định này.